
FAX の方は、お名前、郵便番号、ご住所、電話番号、同伴者名をご記入の上、0120-573-188へ送信。
メールの方は右記二次元コードよりお申込みください。申込受付後、案内状を郵送、またはメール送信いたします。

お申し込みはこちら

セミナー開催要項 定員各 40 名、先着順、要予約、お飲み物付き

1/12
（藤枝市青木 2-35-30）　
小杉苑  ２F 竹林

2024 client seminar

クライアント
セミナー
　師走に入り、寒さもますます強まってまいりました。 皆様いかがお過ごしでしょうか。
早速ですが、2024 年 1月にクライアントの皆様、マネースクール 101 セミナーに参加された皆様向けに特別セミナーを開催いたします
ので、ご案内させていただきます。現在の状況を踏まえて、来年からスタートする「新しいNISA」制度や新商品のご紹介など、ために
なる情報をお伝えします。既にマネープランを実践している方にとっては復習や見直しを考えるきっかけに、検討中の方にとってはその
参考となる情報となっております。ご家族やご友人とのグループ参加もできますので、この機会にぜひご参加ください。
来年も、ご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

主催：マネースクール 101事務局　　共催：（株）サンエスコーポレーション

● 今日の世界と日本の経済状況
● 新しい NISA 制度のしくみ
● 良い投資信託の選び方
● 新商品のご紹介　他   

講座
内容

（メールまたは FAX にて受付）

（金）

個別コンサルティングについて
個別相談のみの参加も可能です。
セミナー当日にもお申し込みいただけます。
この機会に、ぜひご活用ください。

【時間】 10:00 ～ 20:00　
【会場】マネースクール 101 事務局 コンサルティングルーム

【日程】1/12（金）～ 1/21（日）　
　　　　　

※時間は約 1 時間

（焼津市八楠 4丁目７－３　（株）サンエスコーポレーション内）

※1/12（金）、13（土）は 14:00 ～ 20:00 開催

10:30 ～ 12:30 

1/13（土）10:30 ～ 12:30 
B-WORLD  セミナールーム

ビーワールド

特別企画 セミナー＆個別相談会 開催

（藤枝市小石川町 1-7-34）

無料招待

先着 30名

先着 40 名

※個人情報は、セミナーの開催及びセミナー内容に 関する連絡のみに利用させていただきます。

お問い合わせ：マネースクール 101 事務局　　☎03-3664-4688


